

# MILL INSPECTION SHEET

## 製品試験成績証明書

日本産業規格表示認証工場 認証番号 QA0506006

発行年月日 '24年 2月 22日

株式会社 **ハンナン**  
**HANNAN CO., LTD.**  
**OSAKA HEAD OFFICE**

納入先: 有限会社 花田直線工業 殿

品名: JIS G 3532 鉄線

規格種類: コンクリート用鉄線

規格記号: SWM-P

扱商社: 株式会社ワン鉄鋼製品販売



〒577-0067 大阪府東大阪市高井田西4-5-7

TEL 06 (6782) 0081 ~ 4

FAX 06 (6782) 0090

試料番号	呼称寸法 規格値	線径の 許容差 mm	試験片	線径 mm	引張試験			曲げ性	外観	納入数量			備考 (Ch-No)
					最大荷重 N	引張強さ N/mm <sup>2</sup>	絞り %			正味 質量 Kg	個数	質量 Kg	
						540以上	30以上						
1	3.20 引	±0.08	9B	3.19 引	5,723	721 引	63.9 引	Good 引	Good 引	1,000	1	1,000	713341
1	4.00 引	±0.08	9B	3.99 引	8,254	660 引	69.3 引	Good 引	Good 引	1,000	6	6,000	723074
5		±0.08	9B	〃 引	8,014	641 引	〃 引	Good 引	Good 引				723345
1	5.00 引	±0.10	9B	4.99 引	13,215	676 引	65.1 引	Good 引	Good 引	1,000	3	3,000	703150
1	6.00 引	±0.10	9B	5.98 引	17,722	629 引	65.3 引	Good 引	Good 引	1,000	3	3,000	822033

上記注文品は検査の結果、ご指定の規格または仕様に合格していることを証明します。

材料規格 (鋼種) Specification	鋼番 Charge No	Chemical Composition 化学成分 (%)						
		C x100	Si x100	Mn x100	P x1000	S x1000	B PPM	B/N x1
	723341	5	20	53	10	11	44	0.7
	723074	4	19	54	15	12	40	0.8
	723345	5	20	53	11	12	44	0.7
	703150	9	15	51	19	23	—	—
	822033	10	16	53	25	25	—	—

検  
和光産業(株)  
鳥取工場  
合格

堀江

(株)ハンナン  
 発行番号 :  
 出荷年月日 : '24年 2月 20日  
 製造年月日 : '24年 2月 13日  
 試験年月日 : '24年 2月 13日  
 本社工場  
 品質管理課

これは原本と相違ありません  
 有限会社 花田直線工業

〒699-0621 鳥取県出雲市斐川町西790-1  
 ※本製品試験成績証明書について、朱印の無いものは無効とします。  
 TEL (0853) 72-8011 FAX (0853) 72-8090